8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

«""""""«"«-:TUIEPE 2=11â..:,..«" ";«: ;
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .a ra ra ng ua . u fsc .b r

PORTARIA N' 210/CTS/ARA/201 8, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018

:.=#SRg=Hr!=
RESOLVE

Art. 2' LOCALIZAR a servidora supracitada na Coordenadoria Especial de Física
Matemáticado Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde. ' '''' Química e

Art. 3' Esta portaria revoga, a partir de
91/CTS/ARA/201 8, de 1 8 de junho de 201 8. 13 de dezembro de 2018, a ant4ior n'

Art. 4' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da U+SC

DirÉlí6r
ê: Perfaz

UFSC Araranguá
'exercício)